

SILVIA MARTÍNEZ MARÍN

C/begastri 56 1 iz Cehegin(Murcia) C.P 30430

1ruizyustejesus@gmail.com

633162276



OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

Multiprecios Castifer

3/10/2012 - 30/9/2015

Atención al cliente ,cajera y reponedora

Calzados yute

3/10/2015 - 3/5/2016

Manipulación de calzados

Cooperativa la Hondonera s.l

1/6/2016 - 1/9/2017

Manipulación de frutas y hortalizas

Frutas Durán Rivero

1/10/2017 - 1/12/2018

Envasadora de frutas y hortalizas y atención al cliente

EDUCACIÓN

CEA noroeste

2020

E.S.O

Instituto Ginés Pérez chirinos

2021-2022

Técnico cuidados de auxiliar de enfermería y 440 horas de prácticas en el Hospital Comarcal del Noroeste

2018

Carnet de conducir tipo b

HABILIDADES

Me considero una persona responsable ,atenta con empatía con muchas ganas de trabajar y aprender

